
 

UCHWAŁA NR 1061/23 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 05 grudnia 2023 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236–237, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 

w wykonaniu § 12 pkt 1 Uchwały nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. (ze zm.)  uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  
- nr 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. 
- nr LXIV/372/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  
- nr 870/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  
- nr 876/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  
- nr 885/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 lutego 2023 r.  
- nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.  
- nr 893/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2023 r.  
- nr 904/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 marca 2023 r.  

- nr LXVI/387/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 marca 2023 r.  
- nr 914/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 kwietnia 2023 r.  
- nr 920/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r.  
- nr LXVII/390/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
- nr 925/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 maja 2023 r.  
- nr 934/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 maja 2023 r.  
- nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r. 
- nr 935/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2023 r.  
- nr 944/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 czerwca 2023 r.  
- nr LXIX/401/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  
- nr 960/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  

- nr 962/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2023 r. 
- nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r.  
- nr 973/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 lipca 2023 r.  
- nr 983/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r.  
- nr LXXI/408/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r.  
- nr 985/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
- nr 1009/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 września 2023 r.  
- nr LXXII/411/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 września 2023 r.  
- nr 1011/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 września 2023 r.  



- nr 1022/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 października 2023 r.  
- nr 1026/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 października 2023 r.  
- nr LXXIII/421/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 października 2023 r.  
- nr 1033/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2023 r.  

- nr 1039/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 listopada 2023 r.  
- nr 1044/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 listopada 2023 r.  
- nr 1052/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 listopada 2023 r.  
- nr LXXIV/425/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2023 r.  
- nr 1055/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 listopada 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2023 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu   

                                                                                  

 

 

  Lidia Czechak 



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1061/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 936 653,00 0,00 936 653,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 936 653,00 0,00 936 653,00
4260 Zakup energii 84 694,10 -650,00 84 044,10

Zlecone 3 000,00 -650,00 2 350,00
4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 6 150,00 128 150,00

Zlecone 82 000,00 6 150,00 88 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 113 870,00 -1 400,00 112 470,00

Zlecone 53 870,00 -1 400,00 52 470,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 68 000,00 -1 400,00 66 600,00

Zlecone 63 000,00 -1 400,00 61 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 908,90 -600,00 5 308,90

Zlecone 1 300,00 -600,00 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 141,00 -2 100,00 8 041,00

Zlecone 5 141,00 -2 100,00 3 041,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 510 962,70 0,00 13 510 962,70

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 426 102,70 0,00 6 426 102,70
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 813 385,00 -3 925,00 3 809 460,00

Zlecone 3 813 385,00 -3 925,00 3 809 460,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 258 894,00 3 925,00 262 819,00

Zlecone 258 894,00 3 925,00 262 819,00
801 Oświata i wychowanie 52 046 469,66 0,00 52 046 469,66

80115 Technika 20 651 486,81 0,00 20 651 486,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 645,56 9 000,00 195 645,56

Własne 186 645,56 9 000,00 195 645,56
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 543,00 -9 000,00 18 543,00

Własne 27 543,00 -9 000,00 18 543,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 428 155,27 0,00 5 428 155,27

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 003 480,92 0,00 3 003 480,92

BeSTia Strona 1 z 2



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 26 875,00 -58,00 26 817,00

Własne 26 875,00 -58,00 26 817,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 427,00 1 235,00 42 662,00

Własne 41 427,00 1 235,00 42 662,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 676,00 -177,00 1 499,00

Własne 1 676,00 -177,00 1 499,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 896,00 -895,00 62 001,00

Własne 62 896,00 -895,00 62 001,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 8 354,00 -105,00 8 249,00

Własne 8 354,00 -105,00 8 249,00

Razem: 176 629 640,38 0,00 176 629 640,38

BeSTia Strona 2 z 2



 

  1 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1061/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 05 grudnia 2023 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

 

I. Zwiększa się plan wydatków                            o kwotę      20.310,00 zł 
Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 6.150,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami        o kwotę  6.150,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na usługi remontowe dot. 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu  
Państwa.  
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa    o kwotę 3.925,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  o kwotę  3.925,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na nagrody uznaniowe za zastępstwa z tytułu nieobecności 
z powodu zwolnienia chorobowego.    

   

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 9.000,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  9.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem 

na zakupy bieżące.  
 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 1.235,00 zł 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę  1.235,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP 

z przeznaczeniem na zakup środków czystości.   
 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków                          o kwotę    20.310,00 zł 
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 6.150,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami        o kwotę  6.150,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na usługi remontowe dot. 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu  
Państwa.  
 



 

  2 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa    o kwotę 3.925,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  o kwotę  3.925,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na nagrody uznaniowe za zastępstwa z tytułu nieobecności 
z powodu zwolnienia chorobowego.    

   

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 9.000,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  9.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem 

na zakupy bieżące.  
 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 1.235,00 zł 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę  1.235,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP 

z przeznaczeniem na zakup środków czystości.   
 

Za Zarząd  


